
ZIMA 2023



Vycházíme z přírody, abychom 

ovládli živly. Připravujeme se na 

dokonalost, abychom si troufli 

na extrémy za všech podmínek. 

Rychlost je naše oblíbená 

veličina. Naše výzva chránit je 

nekonečná a vy máte dostatek 

svobody k objevování vašeho 

potenciálu.



OBSAH

ZIMA 2023

LYŽAŘI
SVRCHNÍ VRSTVA

S IZOLACÍ
PÉŘOVÉ

STŘEDNÍ & ZÁKLADNÍ VRSTVY
LIMITOVANÁ KOLEKCE SOFIA

RUKAVICE
D-AIR® SKI

BEZPEČNOST
BRÝLE, HELMY & DOPLŇKY

TECHNOLOGIE
TABULKA VELIKOSTÍ



LYZARI



LYZARI



SVRCHNI 
VRSTVA



OCHRANA PŘED ŽIVLY
Vodní sloupec 20.000 mm
Prodyšnost 20.000 g/m²/24 hod

UNIVERZÁLNOST  
PŘI VŠECH AKTIVITÁCH
Reflexní pásek na srolování kapuce

VYNIKAJÍCÍ OCHRANA 
ZA VŠECH PODMÍNEK
- voděodolné zipy
- 3vrstvá laminovaná vrstva D-Dry®

REGULACE TEPLOTY  
ZA KAŽDÉHO POČASÍ

Široce nastavitelný přívod  
vzduchu v podpaží

FUNKČNOST  
V KAŽDÉM  

DETAILU

- kapsička na telefon
- přední kargo kapsa
- kapsička na skipas

SVRCHNI VRSTVA



6

MODRÁ MAJOLIKA

ZELENÁ DUFFLE 

ČERNÁ LIMO

ZELENÁ DUFFLE

ČERNÁ LIMO

ZELENÁ DUFFLE 

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO ŠEDÁ CASTLE

THERMAL VNITŘNÍ BUNDA THERMAL VNITŘNÍ BUNDA





S IZOLACI



HODÍ SE DO VŠECH PODMÍNEK
Vodní sloupec 20.000 mm
Prodyšnost 20.000 g/m²/24 hod

ABSOLUTNÍ  
VOLNOST POHYBU
Konstrukce s tkanými rameny

VYNIKAJÍCÍ 
OVLADATELNOST TEPLOTY
Široce nastavitelné přívody vzduchu  
v podpaží

IZOLACE  
A PRODYŠNOST
Izolace PrimaLoft® Silver 
(60g/m² trup - 40g/m² rukávy)

VHODNOST  
A OCHRANA
- voděodolné zipy
-  voděodolná, čtyřsměrně strečová 

membrána Dermizax®EV

INTEGROVANÉ  
BEZPEČNOSTNÍ  

PRVKY DAINESE

integrovaný chránič  
páteře Flexagon 

CE EN 1621.2 úroveň 2

FUNKČNOST  
V KAŽDÉM  

DETAILU

- kapsa na telefon 
- kapsička na skipas

S IZOLACI
VÝKON



10

ČERVENÁ HIGH-RISK

MODRÁ STELLAR

MODRÁ MAJOLIKA

ČERNÁ LIMO

STŘÍBRNÁ FILIGREE

ŠEDÁ CASTLE

STŘÍBRNÁ FILIGREE

ČERVENÁ HIGH-RISK

ČERVENÁ RACING

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO



11

MODRÁ STELLAR

ZELENÁ DUFFLE 

ZELENÁ DUFFLE 

ČERVENÁ HIGH-RISK

MODRÁ STELLAR

ČERNÁ LIMO

STŘÍBRNÁ FILIGREE ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO

MODRÁ STELLAR

S002 DERMIZAX EV™ DÁMSKÁ 
CORE READY

S002 DERMIZAX EV™ DÁMSKÁ 
CORE READY

S002 DERMIZAX EV™ DÁMSKÁ 
CORE READY

P001 DERMIZAX EV™ DÁMSKÉ P001 DERMIZAX EV™ DÁMSKÉ P001 DERMIZAX EV™ DÁMSKÉ



S IZOLACI



SPOLEHLIVOST ZA VŠECH PODMÍNEK
Vodní sloupec 10.000 mm
Prodyšnost 10.000 g/m²/24 hod

UNIVERZÁLNOST PRO 
VŠECHNY AKTIVITY
Reflexní pásek  
na stažení kapuce

VŠESTRANNOST  
ZA KAŽDÉHO POČASÍ
2 velké ventilační otvory  
v podpaží

OCHRANA PŘED  
VŠEMI ŽIVLY
- voděodolné zipy 
- dvouvrstvá membrána D-Dry® 2L

UVNITŘ POHODLÍ,  
VENKU POT

Freudenberg Comfortemp® 
s Quickdry Frame® 60g

S IZOLACI
FUNKČNOST

FUNKČNOST  
V KAŽDÉM  

DETAILU

- kapsa na telefon 
- přední kargo kapsy 
- kapsička na skipas



14

ZELENÁ DUFFEL

ZELENÁ DUFFEL

ZELENÁ DUFFEL

SKOŘICOVÁ

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO



2047600006 84I

2047600007 80I

15

ČERNÁ LIMO

SKOŘICOVÁ

ČERNÁ LIMO

ZELENÁ DUFFEL

ČERNÁ LIMO

SKOŘICOVÁ

M001 D-DRY DÁMSKÁ

P003 D-DRY® DÁMSKÉ P003 D-DRY® DÁMSKÉ

M001 D-DRY DÁMSKÁ



PEROVE



VHODNOST A OCHRANA 
PŘED POČASÍM
Voděodolná, čtyřsměrně strečová 
membrána Dermizax®EV

VYNIKAJÍCÍ POHODLÍ 
A IZOLACE
Husí peří (80/20 izolace s plnicí silou 750)

IZOLACE PRO VŠECHNY AKTIVITY
Vodní sloupec 20.000 mm
Prodyšnost 20.000 g/m²/24 hod

PEROVE

FUNKČNOST  
V KAŽDÉM  

DETAILU

- přední kargo kapsy 
- přední zip YKK VISLON® 

AquaGuard®



18

ZELENÁ DUFFEL

BÍLÁ BRIGHT

TM. MODRÁ SAPPHIRE

ČERNÁ CONCEPT

ČERVENÁ FIRE

ČERVENÁ FIRE MODRÁ STELLAR STŘÍBRNÁ FILIGREE TM. MODRÁ SAPPHIRE

ČERNÁ CONCEPT STŘÍBRNÁ FILIGREE MODRÁ STELLAR ZELENÁ DUFFEL

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA SPORT



P004 D-DRY® 

7600011 001 XS-XXL

19

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ

ŠEDÁ CASTLE ZELENÁ DEEP LICHEN

LEHKÁ PÉŘOVÁ BUNDA LEHKÁ PÉŘOVÁ BUNDA LEHKÁ PÉŘOVÁ BUNDA



20

MODRÁ STELLAR

SKOŘICOVÁ

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ

ČERNÁ

ZELENÁ DEEP LICHEN

RŮŽOVÁ PARADISE SKOŘICOVÁ

RŮŽOVÁ PARADISE BÍLÁ BRIGHT MODRÁ STELLAR

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA S DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ

LEHKÁ PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA S DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ

LEHKÁ PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA S DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA S DÁMSKÁ

LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ LYŽAŘ. PÉŘOVÁ BUNDA DÁMSKÁ



21

ČERNÁ

ČERNÁ

KŠANDY

BÍLÁ BRIGHT

HP SCREE KALHOTY DÁMSKÉ HP SCREE KALHOTY DÁMSKÉ



STREDNI
a ZAKLADNI 
VRSTVY





24

ČERNÁ LIMO

STŘÍBRNÁ FILIGREE

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ A RŮŽOVÁ

STŘÍBRNÁ FILIGREE/ŠEDÁ CASTLE ČERNÁ ČERNÁ LIMO STŘÍBRNÁ FILIGREE

ČERNÁ LIMO

W001 HYBRID MID DÁMSKÁ HP MID DÁMSKÁ W004 MID FULL ZIP DÁMSKÁ



2049100026 607 36/38-45/47 2049100025 606 36/38-45/47

2049100022 607 XS/S-L/XL 2049100023 606 XS/S-L/XL

2049100020 607 XS/S-XL/XXL 2049100021 606 XS/S-XL/XXL2049100024 607 XS/S-XL/XXL

THERMO LS WMNDRY LS WMN

DRY LS MAN THERMO LS MANDRY PANTS MAN 3/4

2049100006 607 XS/S-L/XL

DRY PANTS WMN 3/4

XS/S-L/XL

XS/S-XL/XXL

25

ČERNÁ/MODRÁ

ČERNÁ/MODRÁ

ČERNÁ/MODRÁ

ČERNÁ/MODRÁ

ČERNÁ/MODRÁ

ČERNÁ/ČERVENÁ

ČERNÁ/ČERVENÁ ČERNÁ/ČERVENÁ

ČERNÁ/ČERVENÁ ČERNÁ/ČERVENÁ

DRY LS PÁNSKÉ

DRY LS DÁMSKÉ

DRY PANTS PÁNSKÉ 3/4

DRY PANTS DÁMSKÉ 3/4

THERMO LS PÁNSKÉ

THERMO LS DÁMSKÉ

THERMO PANTS PÁNSKÉ 3/4

THERMO PANTS DÁMSKÉ 3/4



LIMITOVANA 
KOLEKCE 
SOFIA





28

ČERNÁ/ZLATÁ

GOGGIA ČERNÁ/ZLATÁ

BÍLÁ-ITALSKÁ TRIKOLORA

GOGGIA ČERNÁ/ZLATÁ

BÍLÁ/ČERNÁ





RUKAVICE





32

ČERNÁ LIMO/ČERVENÁ HIGH-RISK

BÍLÁ/ČERNÁ

ČERNÁ/KARBON

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO

ČERNÁ/ČERVENÁ

LILIOVÁ/ČERNÁ LIMO ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO ČERVENÁ HIGH-RISK



33

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO/ORANŽOVÁ RUSSET

ČERNÁ LIMO/LILIOVÁ

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO ČERNÁ LIMO/ČERVENÁ HIGH RISK ČERNÁ LIMO/RŮŽOVÁ MISTY

HP GLOVES DÁMSKÉ





pro
LYZARE



36

BÍLÁ/ČERNÁ BÍLÁ/ČERNÁ NEUTRÁLNÍ NEUTRÁLNÍ
NÁHRADNÍ NÁHRADNÍ

D-air® SKI EVOLUTION DÁMSKÝ





BEZPEcNOST



OCHRANA FLEXIBILITA OCHRANA FLEXIBILITA OCHRANA FLEXIBILITA

KONSTRUKCE TLOUstKA KONSTRUKCE TLOUstKA KONSTRUKCE TLOUstKA

DOSTUPNE JAKO: DOSTUPNE JAKO: DOSTUPNE JAKO:

CHRÁNIČ PÁTEŘE
UVNITŘ BUNDY

VESTOVÝ
CHRÁNIČ PÁTEŘE

CHRÁNIČ PÁTEŘE
UVNITŘ BUNDY
(doplněk)

VESTOVÝ
CHRÁNIČ PÁTEŘE

VESTOVÝ
CHRÁNIČ PÁTEŘE

CHRÁNIČ PÁTEŘE
UVNITŘ STŘ. VRSTVY
(doplněk)

SAMOSTATNÝ
CHRÁNIČ PÁTEŘE

SAMOSTATNÝ
CHRÁNIČ PÁTEŘE

CHRANICE PATERE

4 vrstvy 2 vrstvy 2 vrstvy



40

STŘÍBRNÁ FILIGREE/ŠEDÁ CASTLE

ČERNÁ LIMO/ŠEDÁ CASTLE

STŘÍBRNÁ FILIGREE/ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO/ŠEDÁ CASTLE

ČERNÁ LIMO/ŠEDÁ CASTLE

PÁNSKÝ

DÁMSKÝ

PÁNSKÝ

PÁNSKÝ

DÁMSKÝ



JUNCTION WAVE 02

WHITE
2048700011 003

JUNCTION WAVE 03

WHITE
2048700012 003

41

ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO

BÍLÁ

ZELENÁ ACID/ČERNÁ LIMO

BÍLÁ

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO ČERVENÁ HIGH RISK/ČERNÁ LIMO ČERNÁ LIMO/ČERNÁ

ČERNÁ LIMO

DÁMSKÝ

PÁNSKÝ DÁMSKÝ



42

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ/KARBON

ČERNÁ

NEUTRÁLNÍ

NEUTRÁLNÍ

ČERNÁ/BÍLÁ

NEUTRÁLNÍ

ČERNÁ/BÍLÁ

NEUTRÁLNÍ ČERNÁ ČERNÁ

ČERNÁ/BÍLÁ

PÁNSKÉ

PÁNSKÝ PÁNSKÝ ATLETIDÁMSKÝ ATLETI DÁMSKÝ ATLETI

HECTOR CHRÁNIČ ZÁPĚSTÍ 13 KOLENNÍ CHRÁNIČ GIANT 05 PRO ARMOR KOLENNÍ CHRÁNIČ PRO ARMOR LOKETNÍ CHRÁNIČ 



43

ČERNÁ LIMO/ČERVENÁ HIGH RISK

ČERNÁ LIMO/ČERVENÁ HIGH RISK

ČERVENÁ HIGH RISK/ČERNÁ LIMO

STŘÍBRNÁ FILIGREE/MODRÁ STELLAR

ČERNÁ LIMO/ČERNÁ LIMO ZELENÁ ACID/ČERNÁ LIMO ČERNÁ ČERNÁ ČERNÁ



BRYLE
HELMY
DOPLNKY





46

ČERNÁ/KARBON

ŠEDÁ NARDO

NEUTRÁLNÍ

ČERNÁ

R001 CHRÁNIČ BRADY



47

ČERNÁ LIMO/ČERVENÁ

ČISTÁ BÍLÁ/ČERVENÁ

MODRÁ PETROLEJOVÁ

TMAVĚ ŠEDÁ/ČERNÁ LIMO

ČISTÁ BÍLÁ

MATNÁ ČERNÁ

MATNÁ ČERNÁ ŠEDÁ NARDO/ČERNÁ



48

MATNÁ ČERNÁ

ŠEDÁ/ČERNÁ

PETROLEJOVÁ MODRÁ

BÍLÁ/ČERVENÁ

ZELENÁ ŠALVĚJ

BÍLÁ

ČERNÁ/ČERVENÁ BÍLÁ/ČERNÁ



49

ČERNÁ LIMO/MODRÁ ČERNÁ LIMO ČERNÁ LIMO/STŘÍBRNÁ BÍLÁ LILIOVÁ

ČERNÁ LIMO/MODRÁ

ORANŽOVÁ

ČERNÁ LIMO

RŮŽOVO-ZLATÁ

ČERNÁ LIMO/STŘÍBRNÁ BÍLÁ LILIOVÁ

ORANŽOVO-ZLATÁ MODRÁ ZRCADLOVÁ STŘÍBRNÁ ZRCADLOVÁ



50

METALICKÁ MODRÁ METALICKÁ ČERVENÁ/BÍLÉ LOGO METALICKÁ ČERVENÁ/ŠEDÁ NARDO

ČERNÁ LIMO/STŘÍBRNÁ STŘÍBRNÁ ZRCADLOVÁ ORANŽOVÁ

SCARABEO HORIZON 
NÁHRADNÍ ZORNÍK

SCARABEO HORIZON 
NÁHRADNÍ ZORNÍK





TECHNOLOGIE



Dermizax™ EV je voděodolná, větruvzdorná a  prodyšná membrána, 
která využivá pohybu molekul na rozdíl od většiny ostatních membrán 
s mikropóry. To přináší řadu výhod a oděvy s membránou Dermizax™ jsou 
na trhu naprostou špičkou díky své vysoké funkčnosti, odolnosti a dlouhé 
životnosti. Membrána Dermizax™ je extrémně pružná. Má schopnost se 
natáhnout až o více než 200 %. V praxi to znamená, že se membrána dá 
roztáhnout až na dvojnásobek své délky ve čtyřech směrech. Díky tomu 
jsou oděvy s membránou Dermizax™ velmi pohodlné a umožňuji lepší 
pohyblivost a zároveň mají nižší náchylnost k poškození membrány při 
extrémních aktivitách.

D-Dry® Plus je patentovaná mikroporózní laminovaná struktura 
vytvářející voděodolný a  prodyšný materiál. Mikropóry jsou tisíckrát 
menší než kapička vody, ale větší než vodní pára, takže nepropustí vodu, 
ale umožní pohyb páry z  vnitřní strany ven. D-Dry® Plus je navržena 
jako jedinečná, nová třívrstvá konstrukce. Obsahuje ultralehkou síťovinu 
laminovanou na zadní straně voděodolné/prodyšné vrstvy, která se 
nachází mezi síťovinou, membránou a svrchní vrstvou. Nová konstrukce 
je lehčí, lépe sbalitelná a  celkově odolnější. D-Dry® Plus efektivně 
vyvažuje ochranu před deštěm a sněhem na vnější straně (vodní sloupec 
30 000) se schopností odvedení teplého potu pryč během náročných 
aktivit (30 000 g/m2/24 hod). 

Dermizax® DX je dvousměrně strečová membrána, která díky své 
ultratenké neporózní membráně je schopná poskytnout uživateli 
vynikající voděodolnost a výkon, který odolá ve veškerých venkovních 
podmínkách. 

D-Dry® je technologie umožňující optimální nepropustnost vody 
a vzduchu. Její zvýšená prodyšnost zajišťuje odpařování potu za všech 
povětrnostních podmínek.

Quickdry Frame® je technologie pro odvod vlhkosti od těla, díky které 
budete lyžovat vždy v  suchu a  v  pohodlí. Quickdry Frame® umožní 
společně s prémiovými materiály Dainese a svému funkčnímu systému, 
že materiály uschnout o 30 % rychleji. 

SuperFabric® je jedním z  nejodolnějších a  nejpevnějších materiálů 
na světě. Jedná se o  inovativní materiál s  keramickou povrchovou 
úpravou a s nízkým třením, který umožní vysokou odolnost proti oděru 
a  protržení. Technologie SuperFabric® spočívá v  potažení materiálu 
tenkými destičkami (“ochranné destičky”) se speciálním uspořádáním. 
Mezery mezi destičkami umožní úplnou pružnost. Nezachytává se jako 
pletené materiály, což je důležité při ochraně proti dalším poškozením 
způsobeným zachycením materiálu nebo jeho vytažením. Umožní 
průchod vzduchu dovnitř i kolem miniaturních destiček a dělá z výrobku 
mimořádně prodyšný produkt.



Husí peří je vrstva spodního opeření, které mají husy pod svým peřím pro 
zachování tepla a sucha. Toto chmýří je měkké a nadýchané, jeho vlákna 
rostou do všech směrů. Nemá žádná brka jako klasické peří. Husí peří 
se tradičně používá jako výplň polštářů, dek a dalších druhů lůžkovin. 
Je vynikající kvůli své vyšší plnicí síle a z toho vyplývající lepší izolační 
schopnosti než peří jiného ptactva. Husí peří je luxusně měkké, odolné 
a má vynikající izolační vlastnosti. Disponuje různým zbarvením od bílé 
po tmavě šedou. Je také velmi prodyšné. Mohou jím procházet vodní 
páry, jeho vzduchové kapsičky zadržují jejich teplo. díky tomu je husí peří 
vynikající volbou pro plnění dek a dalších lůžkovin.  

PrimaLoft® jako přední výrobce vysoce pohodlných, funkčních izolací, 
textilií a  vláken svým neochvějným nasazením posunuje hranice 
materiálové vědy. Neustále usilujeme o vytváření inovativních a nových 
technologií, které odhalují váš potenciál ke spojení s  přírodou. Řada 
PrimaLoft® Cross Core™ spojuje několik technologií PrimaLoft®, aby 
umožnila pohodlí a výkon nové úrovně. 

Syntetický izolační materiál Dainese s  mikrovláknem nabízí dobrý 
poměr tepla a hmotnosti a poměrně dobrou stlačitelnost. 

Spojení izolace PrimaLoft® Silver Down Blend a  PrimaLoft® Silver. 
PrimaLoft® Silver Insulation Boost je směsí 80 % ultra tenkých vláken 
PrimaLoft®a  20 % voděodolného peří, které poskytne teplo při velmi 
nízké hmotnosti a funkčnost při mokrých podmínkách, to vše v luxusně 
měkkém a  mimořádně štíhlém provedení. Bezkonkurenčně teplé 
termoprádlo znamená více tepla v menším balení pro skvělou mrštnost 
a volnost pohybu, zatímco patentovaná úprava PrimaLoft® se postará 
o ochranu v proměnlivých podmínkách. Pro ještě větší efektivitu je toto 
řešení  spojením ochrany před povětrnostními podmínkami syntetické 
izolace PrimaLoft® s vylepšenou funkčností peří. 

Izolace  3M™ Thinsulate typu G je velmi výkonná - teplá, odolná, 
univerzální a  ještě lehká. Tato izolace zachycuje a  drží tělesné teplo 
a  zároveň umožní odvod vlhkosti. Vysoký profil umožní univerzální 
designy výrobků s  mimořádnými tepelnými vlastnostmi a  odolností. 
Vydrží i ty nejhorší podmínky, zároveň je díky vlákny spojené matricové 
konstrukci velmi trvanlivá. 

Izolace PrimaLoft® jsou všeobecně považovany za ty nejlepší na trhu. Tyto 
izolační materiály nabízejí pohodlí a ochranu v různých povětrnostních 
podmínkách. Izolace PrimaLoft® Black - 80 % PCR je stejná, nabízí teplo, 
měkký a lehký pocit pohodlí, tedy výkon, který můžete cítit. Nabízí vše, 
co potřebujete, abyste vzdorovali veškerým živlům. A to nejlepší je, že 
obsahuje 80 % recyklovaného materiálu. 



Flexagon mění díky své inovativní konstrukci standardy v oblasti ochrany. 
K mimořádné pružnosti přispívají překrývající se vrstvy paměťové pěny 
Crash Absorb®, které se pohybují nezávisle na sobě a  přizpůsobují se 
anatomii těla. Jeho ergonomicky šestiúhelníkově tvarované měkké 
vycpávky poskytují pohodlí a  maximální svobodu pohybu (6 hran, 
pohyblivost v osách 30° 90° a 150°) společně s efektivní ochranou. 

Speciální materiál (vodoodpudivá visco-elastická nitrilová guma) 
s  tvarovou pamětí a  vynikající absorpcí energie, který se skvěle 
přizpůsobí tvaru těla a díky němu výrobek optimálně pasuje. 

Jeho konstrukce je inspirovaná geometrií auxetických struktur, které se 
zvětšují při zatížení všemi směry. Technologie Auxagon umožní extrémní 
pružnost a přizpůsobivost a sleduje pohyby lidského těla s maximální 
přesností. Díky vynikající ergonomii výrobek skvěle na zádech sedí. 
Chrániče Auxagon jsou složeny ze tří nezávislých vrstev, které klouzají 
jedna přes druhou, a nabízejí mimořádnou pohyblivost pro maximální 
svobodu pohybu během fyzických aktivit. Nízká hmotnost a  pohodlí 
s maximální úrovní ochrany za všech podmínek.

Technologie Dainese Ergotek je to nejlepší v  oblasti ergonomie 
a ochrany. Byla vyvinuta spojením polyuretanu a výplní z karbonového 
vlákna. Umožní, aby se prsty pohybovaly samostatně a zajišťuje vynikající 
ochranu kloubů. Tato inovativní technologie použitá v  rukavicích je 
výsledkem studií uskutečněných při závodech Světového poháru. Díky 
svému jedinečnému designu zůstanou ruce lehké a užívají si naprostou 
volnost pohybu. Jedná se o nový milník v oblasti ochrany a pohodlí. 

CHRANIC PATERE AUXAGONCHRANIC PATERE FLEXAGON



Protože v současnosti není možné průmyslově vyrábět na míru 
upravené páteřní chrániče, musí se nosit lidmi s antropometrický-
mi vlastnostmi odpovídajícími určité škále. Páteřní chránič je pro 
jedince vhodný tehdy, když jeho délka sahá maximálně k sed-
mému krčnímu obratli a minimálně pokrývá vzdálenost od pasu 
k ramenům této osoby.

Výběr správné a standardizované velikosti páteřního chráni-
če je určen vzdáleností mezi pasem a rameny. Určuje se ze 
středového bodu mezi rameny a linií pasu (hned nad kyčel-
ními kostmi). Podle standardů Dainese pak tento rozměr od-
povídá správnému rozměru pásku v pase, který je označován 
písmeny (např. XS, S, M...). Není správné určovat rozměr pá-
teřního chrániče na základě výšky člověka, protože ačkoli se 
může velikost zad rovnat, nohy mohou mít rozdílnou délku. 

TEXTIL PÁNSKÝ CHRÁNIČE PÁTEŘE

OBVOD HLAVY (cm)

TEXTIL DÁMSKÝ

DĚTSKÉ

RUKAVICE 

LOKETNÍ CHRÁNIČE

KOLENNÍ CHRÁNIČE

EU
US
hrudník (cm)
pas (cm)
boky (cm)
výška (cm)
vnitřní nohavice (cm)
rukáv (cm)

US
hrudník (cm)
prsa (cm)
pas (cm)
boky (cm)
výška (cm)
vnitřní nohavice (cm)
rukáv (cm)

4-6 let
6-8 let
9-10 let
11-12 let
13-14 let

RUKAVICE (inch)
DLAŇ (cm)
DÉLKA RUKY (cm)

obvod předloktí (cm)
obvod bicepsu (cm)

obvod stehna (10 cm nad kolen. kloubem)
obvod lýtka 

HRUDNÍK PRSA PAS PŘES 
BOKY

VNITŘNÍ 
NOHAVICE

RUKÁV OD PASU  
K RAMENŮM

OBVOD 
DLANĚ

DÉLKA 
RUKY

PÁNSKÝ
přes boky (cm)
od pasu k ramenům (cm)

DÁMSKÝ
přes boky (cm)
od pasu k ramenům (cm)

DĚTSKÝ
přes boky (cm)
od pasu k ramenům (cm)

VELIKOSTI
VYBERTE SI SPRÁVNĚ
VELIKOST CHRÁNIČE

OPTIMÁLNÍ VELIKOST

Nedostatečná 
velikost

Nadměrná velikost






